1

お取引先 各位

2025 年 10 月吉日

【弊社製品 価格改定の案内】
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

早速ですが、弊社一部製品に関して、下記の通り価格の改定にご協力をいただきたくご連絡差し上げ

ました。

昨今、金属製材料、樹脂製材料、硝材等の原材料価格、人件費、物流コストの上昇が続いております。

弊社では、継続的にあらゆるコストダウンに取り組んで参りましたが、企業努力だけでは、製品価格を維

持することが困難な状況となり、製品の安定供給及びサービスの向上を図るため、製品の価格改定をす

ることとなりました。 価格改定を以下の通りお願いしたく、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

                                                        敬具

記

価格改定日:2025 年 11 月 4 日(火) 出荷分より

 以上

型式名 現行定価 新定価

LM6JC ¥16,000 ¥18,000

LM8JC ¥15,000 ¥17,000

LM12JC ¥15,000 ¥17,000

LM16JC ¥15,000 ¥17,000

LM25JC ¥15,000 ¥17,000

LM35JC ¥16,000 ¥20,000

LM50JC ¥17,000 ¥20,000

LM3NF ¥35,000 ¥43,500

LM5NF ¥25,000 ¥30,000

LM9NF ¥25,000 ¥30,000

LMVZ990-IR オープン定価 オープン定価